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Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/rack-12wp-szafynascienne-rack-na-urzadzenia-482mm-19-p-5925.html

Opis produktu

RACK-12WP Szafy nascienne rack
na urzadzenia 482mm (19")

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

Szafy nascienne rack na urzadzenia 482mm (19"),

ze zdejmowang tylng czescia.

RACK-12WP: 12U
RACK-6WP: 6U

Parametry

Wysokos¢ (U)

Kétka

Klasa szczelnosci
Wymiary wewn.
Gteboko$¢ uzytkowa
Szerokosd¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Max obcigzenie
Waga

Wersja z blachy stalowej

Pokrycie farbg proszkowa w kolorze jasnoszarym (RAL 7035)

Zamykane przednie drzwi z bezpieczna szyba

Drzwi otwierane opcjonalnie w prawo lub w lewo

Maksymalna gteboko$¢ montazowa za przednia szyng: 430mm, catkowita gtebokos¢ od przednich drzwi: 470mm
W komplecie zestaw uziemiajacy i 16 $rub montazowych

2 199,00 zt
1 787,80 zt
Dostepny

RACK-12wWP

4007754188882

12

490 mm
600 mm
624 mm
500 mm
40 kg
29 kg
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